

# 坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌 提升工程

---

## 预 算 价

预 算 价

(小写): 178369.02

(大写): 壹拾柒万捌仟叁佰陆拾玖元零贰分

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 工程项目清单汇总表

工程名称：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；  
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程      标段：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程					147062.28
		坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程					147062.28
		整个项目					147062.28
1	011403001001	抹灰面油漆（杨梅坑村）	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍水性 墙、柱面	m2	860	15.03	12925.8
2	011403001002	抹灰面油漆（石陂村）	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍水性 墙、柱面	m2	256	15.03	3847.68
3	011403001003	抹灰面油漆（官陂村）	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍水性 墙、柱面	m2	960	15.03	14428.8
4	011403001004	抹灰面油漆（长坑村）	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍水性 墙、柱面	m2	4150	15.03	62374.5
5	011601001001	脚手架	综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5	m2	3050	11.91	36325.5
6	011601001002	脚手架	综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 12.5	m2	800	21.45	17160
本页小计							147062.28
合计							147062.28

# 措施项目清单计价表

工程名称：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程 标段：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		11696.68	
1.1		装饰工程		11696.68	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		11696.68	
1.1.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施		1994.78	
1.1.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施		1813.44	
1.1.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施		2357.47	
1.1.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施		5530.99	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计				11696.68	

## 措施项目清单计价表

工程名称：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程      标段：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

## 其他项目清单计价表

工程名称：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程 标段：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	4882. 34			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合    计		4882. 34			-

### 增值税计价表

工程名称：坪田镇长坑村高速公路沿线环境风貌提升工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]